

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei nº 229/74

ANO XLVII EDIÇÃO EXTRA

Em 1º de março de 2021.

Atos do Executivo

Portaria nº 121, de 01 de março de 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA CARGO COMISSIONADO.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. GERLANE
BEZERRA BATISTA para o cargo em comissão de
GERENTE DE UNIDADES DE ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE respondendo pelas ESFs
Saudade e Cruzeiro do município de Princesa Isabel PB.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 01 de março de 2021.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO Prefeito

Portaria nº 122, de 01 de marco de 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA CARGO COMISSIONADO.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. PAULIANY
ALENCAR DE SOUZA PEREIRA para o cargo em
comissão de GERENTE DE UNIDADES DE

ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE respondendo pelas ESFs Várzea e Cachoeira do município de Princesa Isabel - PB.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 01 de março de 2021.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO Prefeito

Portaria nº 123, de 01 de março de 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA CARGO COMISSIONADO.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. SIMONE

NICÁCIO DA SILVA para o cargo em comissão de

GERENTE DE UNIDADES DE ATENÇÃO

PRIMÁRIA À SAÚDE respondendo pelas ESFs

Centro e São Francisco do município de Princesa Isabel

- PB.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 01 de março de 2021.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO Prefeito

Página 1 de 2



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei nº 229/74

ANO XLVII EDIÇÃO EXTRA

Em 1° de março de 2021.

Atos do Executivo

Portaria nº 124, de 01 de março de 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA CARGO COMISSIONADO.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. SUZANA SOARES DO NASCIMENTO para o cargo em comissão de GERENTE DE UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE respondendo pelas ESFs Centro e São Francisco do município de Princesa Isabel - PB.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 01 de março de 2021.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO Prefeito

Portaria nº 125, de 01 de março de 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA CARGO COMISSIONADO.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. **NOMEAR** a Sra. **THALLYTA DOLORES DE SOUSA FERRAZ** para o cargo em

comissão de **GERENTE DE UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE** respondendo pelas ESFs Maia e Casusa do município de Princesa Isabel - PB.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 01 de março de 2021.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO Prefeito

Página 2 de 2